MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO,

TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DA PROVA DE TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL

Aos 17 dias do mês de abril de 2017, às 17:30h, na Sala de Orientação Educacional do prédio do

Ensino Médio da Escola Agrícola de Jundiaí, a Comissão Examinadora, presidida por Franklin

Nelson da Cruz, reuniu-se para realizar a pontuação de títulos referente a área de Química. Os

membros da Banca Franklin Nelson da Cruz, Salah Mohamed Yusef e Tarcísio Eloi de Andrade

Júnior, após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão Examinadora, nos

termos do Capítulo V Art. 30 da Resolução 108/2013, atribuiu as seguintes notas, considerando

duas casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação de Títulos Nota Correspondente

Anderson Dias Viana  45 10,00

Argeu Cavalcante Fernandes 45 10,00

Sem nada mais a tratar, eu Franklin Nelson da Cruz, presidente da Comissão Examinadora, lavrei

a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão examinadora.

Macaíba/RN, 17 de abril de 2017.

Franklin Nelson da Cruz

PRESIDENTE

Salah Mohamed Yusef

EXAMINADOR

Tarcísio Eloi de Andrade Júnior

2
o
 EXAMINADOR

HORÁRIO DE AFIXAÇÃO NO MURAL DE AVISOS

h